SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 005/2020

RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 051/2019.

O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna
público, o resultado da solicitação do pedido de isenção de taxa conforme item 4.4.9 e seguintes do Edital
nº051/2019.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

103473 Aldirene Lima de Oliveira Almeida
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

105845 Alessandra Cristina Pereira
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

101973
Alessandra da Silva Azevedo de
Pontes

Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

102444 Ana Laura Sichinel
Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

104642 Ariadny Soares dos Santos Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

106163 Benedito Araujo Neto
Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

102100 Cicera Francisca dos Santos de Lima
Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

104590 Cirlene Cruz Schineider Angioletti Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

106365 Elisângela Rosiane Castro Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

105858 Elisete Tavares da Silva
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

104733 Eraelta Souza da Silva
Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

104158 Fabiane Theobald
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

100029 Fernanda Jesus Santos Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

100142 Gabriela Schuh Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

106135 Gissele Adriana Tiepo Emmerich Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

100832
Gracielle da Trindade Poczenek de
Pontes

Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

105940 Hildriane Oliveira de Menezes Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

101419 Jaqueline Farias da Silva Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

101422
Jéssica Cristina da Silva Rodrigues
Flôr

Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

104875
Jessica Janaina Melo de Oliveira da
Silva

Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

101417 Joelma Francisca da Silva Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

105171 Juliana Marisa Fernandes Cunha Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

100181 Karina Fernandes Fortunato Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

101022 Karla Pereira dos Santos Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

102222 Katia Pizza
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

104780 Liliana Mabilia Melo
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

102378 Marina André dos Santos
Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

106677 Michelle Schmitt Sais Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

102440 Michielle Mariani Gewher
Agente de Apoio em Educação Especial – 20
horas

DEFERIDO

103132 Priscila Odete da Silva Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

100255 Rafaela Marques de Araujo
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

104818 Silvana Rodrigues Pontes Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

102460 Thaise Michele Schmitz
Agente de Apoio em Educação Especial – 40
horas

DEFERIDO

100467 Thayssa de Souza Evangelista Agente em Atividade de Educação – 30 horas DEFERIDO

Itajaí (SC), 5 de fevereiro de 2020

ELISETE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Educação

Município de Itajaí